Приложение № 4
к муниципальной программе «Создание и обеспечение безопасных и комфортных условий проживания населения на территории Огурского сельсовета» на 2014-2016 годы
Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы Огурского сельсовета «Создание и обеспечение безопасных и комфортных условий проживания населения на территории Огурского сельсовета» на 2014-2016 годы с учетом источников финансирования, в том числе средств федерального бюджета, краевого и местного бюджета 
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная программа

 
	 

«Создание и обеспечение безопасных и комфортных условий проживания населения на территории Огурского сельсовета» на 2014-2016 годы 
	Всего                    
	652,0 
	705,6 
	705,2 
	2062,8 

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	19,2 
	19,2
	19,2 
	57,6 

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет 
	632,8
	686,4
	686,0
	2005,2

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма 1
	«Благоустройство территории» на 2014-2016 годы
	Всего                    
	376,7
	377,6
	377,6
	1131,9

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	19,2
	19,2
	19,2
	57,6

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет 
	357,5
	358,4
	358,4
	1074,3

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	Подпрограмма 2
	 «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения» на 2014-2016 годы
	Всего                    
	231,2 
	281,5 
	279,1 
	791,8 

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	 
	 
	 
	 

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет  
	231,2 
	281,5 
	279,1 
	791,8 

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 3
	 «Обеспечение безопасных условий проживания населения» на 2014-2016 годы
	Всего      
	 17,2
	18,4 
	20,4 
	56,0 

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	 
	 
	 
	 

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет  
	 17,2
	18,4 
	20,4 
	56,0 

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	Подпрограмма 4
	 «Исполнение иных функций и реализация полномочий, закрепленных действующим законодательством за муниципальными образованиями» на 2014-2016 годы
	Всего                    
	26,9 
	28,1
	28,1
	83,1 

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	 
	 
	 
	 

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет  
	26,9 
	28,1
	28,1
	83,1 

	
	
	юридические лица
	
	
	
	


Глава Огурского сельсовета                                                                        А.М.Темеров
